

## **Trump hits Japan, Korea with tariffs**

ASSOCIATED PRESS

resident Donald Trump on Monday set a 25 per cent tax on goods imported from Japan and South Korea, as well as new tariff rates on a dozen other nations that would go into effect on August 1.

Trump provided notice by posting letters on Truth Social that were addressed to the leaders of the various countries. The letters warned them to not retaliate by increasing their own import taxes, or else the Trump administration would further increase tariffs.

"If for any reason you decide to raise your Tariffs, then, whatever the number you choose to raise them by, will be added onto the 25 per cent that we charge," Trump wrote in the letters to Japanese Prime Minister Shigeru Ishiba and South Korean President Lee Jae Myung.

The letters were not the final word from Trump on tariffs, so much as another episode in a global economic drama in which he has placed himself at the center. His moves have raised fears that economic growth would slow to a trickle, if not make the US and other nations more vulnerable to a recession. But Trump is confident that tariffs are necessary to bring back domestic manufacturing and fund the tax cuts he signed into law last Friday.

He mixed his sense of aggression with a willingness to still negotiate, signaling the likelihood that the drama and uncertainty would continue and that few things are ever

final with Trump.
"It's all done," Trump told reporters Monday. "I told you we'll make some deals, but for the most part we're going to

South Korea's Trade Ministry said early Tuesday that it will

PUBLIC NOTICE

send a letter."

Place : 08.07.2025

(CRID) FOREST DEPARTMENT,



accelerate negotiations with the United States to achieve a mutually beneficial deal before the 25 per cent tax on its exports goes into effect.

Imports from Myanmar and Laos would be taxed at 40 per cent, Cambodia and Thailand at 36 per cent, Serbia and Bangladesh at 35 per cent, Indonesia at 32 per cent, South Africa and Bosnia and Herzegovina at 30 per cent and Kazakhstan, Malaysia and Tunisia at 25 per cent.

Trump placed the word "only" before revealing the rate in his letters to the foreign leaders, implying that he was being generous with his tariffs. But the letters generally followed a standard format, so much so that the one to Bosnia and Herzegovina initially addressed its woman leader, \( \text{\text{Belika}} \) Cvijanovic, as "Mr. President." Trump later posted a correct-

White House press secretary Karoline Leavitt said Trump, by setting the rates himself, was

PUBLIC NOTICE

Known to all that my client Smt. Savita Va owner of the FIRST FLOOR (PVT. FLOOR NO. PLOT NO. 8-5 & 8-6., AREA 75 SQ. YDS., KHASP NO. 882 & 877 SEWAK PARK, UTTAM NAGA

creating "tailor-made trade plans for each and every country on this planet and that's what this administration continues to be focused on."

United States on priority mat-

ters like shipbuilding, semicon-

ductors, critical minerals and

energy cooperation," Cutler

Trump still has outstanding

differences on trade with the

European Union and India,

among other trading partners.

Tougher talks with China are

on a longer time horizon in

which imports from that nation

are being taxed at 55 per cent.

President Cyril Ramaphosa

said in a statement that the tar-

iff rates announced by Trump

mischaracterised the trade rela-

tionship with the US, but it

would "continue with its diplo-

matic efforts towards a more

balanced and mutually benefi-

cial trade relationship with the

United States" after having pro-

posed a trade framework on

The S and P 500 stock index

May 20.

The office of South African

Following a now well-worn pattern, Trump plans to continue sharing the letters sent to his counterparts on social media and then mailing them the documents, a stark departure from the more formal practices of all his predecessors when negotiating trade agreements.

The letters are not agreed-to settlements but Trump's own choice on rates, a sign that the closed-door talks with foreign delegations failed to produce satisfactory results for either

Wendy Cutler, vice president of the Asia Society Policy Institute who formerly worked in the office of the US Trade Representative, said the tariff hikes on Japan and South Korea were "unfortunate."

was down 0.8 per cent in "Both have been close part-Monday trading, while the ners on economic security matinterest charged on 10-year US Treasury notes increased to ed rates for mortgages and Trump has declared an economic emergency to unilater-

that could translate into elevat-

ally impose the taxes, suggesting they are remedies for past trade deficits even though many US consumers have come to value autos, electronics and other goods from Japan and South Korea. The constitution grants Congress the power to levy tariffs under normal circumstances, though tariffs can also result from executive branch investigations regarding national security

Trump's ability to impose tariffs through an economic emergency is under legal challenge, with the administration appealing a May ruling by the US Court of International Trade that said the president exceeded his authority.

It's unclear what he gains strategically against China another stated reason for the tariffs — by challenging two crucial partners in Asia, Japan and South Korea, that could counter China's economic heft.

These tariffs may be modified, upward or downward, depending on our relationship with your Country," Trump wrote in both letters.

Because the new tariff rates go into effect in roughly three weeks, Trump is setting up a period of possibly tempestuous talks among the US and its trade partners to reach new frameworks.

> PUBLIC NOTICE I, Dinesh S/o late Ram Singh R/o H.No. DC-129, Ward No. 9, 27 Foot Road, Near Manay Sewa School, Dabua Colony, NIT Faridabad. That my son Gaurav and daughter-in-law Neetu do not obey me and keep quarrelling with me everyday, therefore I have evicted them from all my movable and immovable properties. If in future anyone has any dealings or relations nas any dealings or relation with them or files a court case against them, they themselves will be responsible.

GOVERNMENT OF HARYANA TENDER NOTICE

(TIME)

23.07.2025

#### 18 missing after floods along Nepal-China border

PRESS TRUST OF INDIA Kathmandu

t least eighteen people were missing after a river flooded by monsoon rains on Tuesday washed away the Friendship Bridge connecting Nepal with China.

The continuous monsoon rainfall in China on Monday night triggered a flood in the Bhotekoshi River in Nepal.

The Miteri Bridge in Rasuwa district, 120 km northeast of Kathmandu, was swept away by flooding at around 3:15 am on Tuesday.

Eighteen people, including six Chinese nationals, have gone missing, official sources said. According to the National Disaster Risk Reduction and Management Authority (NDR-RMA), 11 people, including two police personnel, were rescued by the joint team of Nepal Army, Armed Police Force and

Nepal Police. Årjun Paudel, chief district officer of Rasuwa, said the flood caused heavy damage. Authorities have advised residents downstream to move to safer areas. The flooding also swept away several houses and five electric vehicles imported

PUBLIC NOTICE Known to all that my client Sh. Satprakash 8 Sh. Jai Parkash owner of the PLOT NO. B-2/41 AREA 146.32 SQ. MTRS. KHASRA NO. 0/1/0 AREA 146.32 SQ. MTRS. KIHASRA NO. 0/1/0 (709/1 MENTIONED IN PROPERTY DOCUME NTS), DASHRATH PURI,BLOCK 8-2,NEW DELHI-110045 and Sh. Satprakash & Sh. Jai Parkash purchase aforesaid property from 5h. Sandeep Singh & Sh. Kuldeep Singh Anand vide notarized GPA,ATS and Will dated 18.07. 2024, thereafter he got executed authorizat ion slip (PM Uday Cell) on dated 30.11.2024. It is informed that any deal with said documents by any person except my said client and said institution regarding said property, shall be deemed as null and void. If any person having any daim, right in said property then he may contact and handover the same and apprise his claim to undersigned within 08 days of this publication.

**Piramal** 

Guarantor(s)

(LC No. BLSA0002729A of

WEBSITE OF THE BOARD CORP./AUTH

CHANGE OF NAME

SAHIL SHARMA S/O OMVEER R/o Achhronda, I.E. Partapur, Meerut, Uttar Pradesh-250103, have changed

VISHANKI to GUNGUN. Aged-

my name to KAPIL.

9-Years.

PD(2419)C I, RISHI SINGH S/O LAL SINGH R/o Pachpeda, Pachpera, Meerut, Uttar Pradesh-250406 have changed my minor daughter's name

PD(2420)C

the holders of 700 Equity shares of face value Rs. 10/- each of Linde India Limited under Folio No 2228706, bearing 174161, 174162, 206376 - Distinctive Nos

**PUBLIC NOTICE** 

3887327-3887426; 1224061-1224160; 9111505-9111545; 12613013-12613062; 12613063-12613071; 223661-223680; 223681-223700; 1129674-1129683; 11248350-11248399 respectively. We hereby give notice that the share certificates are lost and we have applied to the company for issue of duplicate share certificates. The public is here by warned against purchasing or dealing in any way in the said share certificates. The company will issue duplicate share certificates if no objection is received by the company within 30 days of the publication of this advertisement after which no claim will be

entertained by the company in this behalf. Anil Malhotra & Renu Malhotra 5A, C-1 Street, Sainik Farms, Khanpur New Delhi 110062

#### **NORTHERN RAILWAY**

**E-AUCTION NOTICE** 

Sr. Divisional Commercial Manager/PS, Northern Railway, Delhi Division invites bids through e-Auction through IREPS (http://ireps.gov.in/) for the allotment of under mention contracts at following Railway stations/locations:

E-Catalogue Date & Time Railway Stations/Locations/Lots No. 24.07.2025 at 11:00 Hrs. Panipat (Car), Sampla (2<sup>nd</sup> Entry), Sampla (Main Entry), (Cycle - Scooter), Tohana, Muzaffarnagar (Cycle - Scooter - Car) = Total 05 Sites. Website particulars where complete https://ireps.gov.in/ details of E-Auction can be seen

All contractors who intend to participate in the e-auctions conducted through E-Auction Leasing module of IREPS should fulfil following mandatory requirements before they can submit their bids:

Registration on IREPS for E-Auction Leasing module - Active IREPS User Account for E-Auction Leasing Module

Payment of One Time Registration Fee Current Account in State Bank of India

Integration of SBI Bank Account with IREPS Account

Lien Marking of Funds

Updation of Turnover Details

Contractors who do not have IREPS account for any module of IREPS can submit their online request for registration by clicking on New Vendors Contractors (E-Tender / E-Auction Leasing) link on IREPS Home page

Railway Authority | Divisional Railway Manager's Office, Commercial Branch, State Entry Road New Delhi - 110055: case of any query Email: pkg.delhidivision@gmail.com, Tel: 011-23743084

No.: 23AC/393/E-Auction/Pkg/2025 Dated: 08.07.2025 SERVING CUSTOMERS WITH A SMILE

ANK
Knowledge Park Mugulsan Road Airoli Nayi Mumbai-400708 Also, at: Axis
Bank Ltd, Axis House, Tower T-2, 2nd Floor, 1-14, Sector-128, Noida
Jaypee Greens Wishtown, Noida (U.P.)-201301 Corporate Office: 'Axis House'
bay Dyeing Mills Compound, Pandurang Budhkar Marg, Worli, Mumbai-40002
ifice: 'Trishul', 3rd floor, opposite Samartheswar Temple, Law Garden, Ellisbridge

Ahmatelated-880006

Demand Notice u/s 13(2) of Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 Whereas the borrowers/co-borrowers/guarantors/mortgagors mentioned hereunder had availed the financial assistance from Axis Bank Ltd. We state that despite having availed the financial assistance, the borrowers/guarantors/mortgagors have committed various defaults in repayment of interest and principal amounts as per due dates. The account has been classified as Non-Performing Asset on the respective dates mentioned hereunder in accordance with the directives/guidelines issued by Reserve Bank of India, consequent to fire Authorized Officer of Axis Bank Ltd. under Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 & in exercise of powers conferred under Section 13(12) read with Rule 3 of Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued Demand Notices on respective dates mentioned herein below under Section 13(2) of SARFAESI Act, 2002 calling upon the following borrowers /guarantors/mortgagors to repay the amount mentioned in the notices together with further interest at the contractual rate on the amount mentioned in the notices and inclental expenses, cost, charges etc. until the date of payment within 60 days from the date of receipt of notices. The notices issued to them on their last known addresses have returned un-served and as such they are hereby informed by way of public notice about

addresses have returned un-served and as such they are hereby informed by way of public notice abou

Date Of Demand Notice Address Asset/Property Dhanpal Singh, (Borrower Ghaziabad B 188 Ff Ramprasthe Chaziabad Ghaziabad, Uttar Pradesi 201010 Also Dhanpal Singh Nidh Builders Plot No 15. Shop No-31 50 F Road, Shalimar Garden Exth-Sahibabad Ghaziabad, UP-201010 Outstanding Amount 11-05-2022 Reg No.UP14DR6555 06-Jun-2025 Rs. 35,51,371/-Chassis No.-SAJBB4AN8JLT05445 Mr. Prem Anand Jain, 20 Babar Lane, 1st Floor, Bengali Marken New, New Delhi- 110001 Also At Mr. Prem Anand Vehicle- JEEP -JEEP CAT D JEEP WRRANGLER - JEEF 06-Jun-2025 Reg No. MP09WM9316 Engine No.0900742 Chassis No.-MCAHJ2ANONFA107155N Rs. 69.79.824/-Rs. 53,48,026

or their guarantors (where ever applicable) to pay the outstanding dues as mentioned above along with or their guarantors (where ever applicable) to pay the outstanding dues as mentioned above along with future interest and applicable charges within 60 days from the date of the publication of this notice failing which further steps will be taken after the expiry of 60 days of the date of this notice against the secured assets including taking possession of the secured assets of the borrowers and the mortgagors under Section 13(4) of Securityation and Re-construction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and the applicable rules thereunder. Please note that under Section 13 (13) of the said Act, no Borrower shall, transfer by way of sale, lease or otherwise any of his secured assets referred to in the notice, without prior written consent of the secured creditor.

Authorized Officer, Axis Bank Ltd.

Registered Office Address: Unit No.601, 6th Floor Piramala Amiti Building Piramal Agastya Corporate Park, Kamani Junction, Opp Fire Station, LBS Marg, Kurla (West), Mumbai- 400 070.

CIN:L65910MH1984PLC032639, Web Side:- www.piramalfinance.com

DEMAND NOTICE Under Section 13(2) of the Securitisation And Reconstruction of Financial Assets And Enforcement Of Security Interest Act, 2002 read with Rule 3 (1) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002. The undersigned is the Authorised Officer of Piramal Finance Limited (PFL) (Formerly Piramal Capital & Housing Finance Ltd.) under

Dated: 09-07-2025, Place:NOIDA

Securitisation And Reconstruction Of Financial Assets And Enforcement of Security Interest Act, 2002 (the said Act). In exercise of powers conferred under Section 13(12) of the said Act read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002, the Authorised Officer has issued Demand Notices under Section 13(2) of the said Act, calling upon the following Borrower(s) (the "said Borrower(s)"), to repay the amounts mentioned in the respective Demand Notice(s) issued to them that are also given below. In connection with above, notice is hereby given, once again, to the said Borrower(s) to pay to PFL, within 60 days from the publication of this Notice, the amounts indicated herein below, together with further interest as detailed in the said Demand Notice(s), from the date(s) mentioned below till the date of payment and/or realization, payable under the loan agreement read with other documents/writings, if any, executed by the said Borrower(s). As security for due repayment of the loan, the following assets have been mortgaged to PFL by the said Borrower(s) respectively. Name of the Borrower(s)/ Demand Notice Date and Description of secured asse

Amount with NPA date

25-06-2024/ Rs.

Noida Branch) Abhishek Gupta (Borrower) Vijay Gupta (Co- Borrower 1) Mala Gupta (Co- Borrower 2) Poonam Gupta (Co- Borrower 3)	1,49,04,561/- (Rs. One Crore Forty Nine Lakh Four Thousand Five Hundred Sixty One Only) NPA (06-05-2025)	Terrace Rights, Area Measuring 60 Sq.mtrs, In Block-c Pocket-9 Sector 7 Sitauted In The Layout Plan of Rohini Residential Scheme, Rohini, Delhi- 110085.
(LC No. HLSA00061A7A of Delhi - Dwarka Branch) Shani Mishra (Borrower) Rita Devi (Co- Borrower 1)	(Rs. Twenty Three Lakh	Flat No 1, On Ground Floor (Without Roof/ Terrace Rights) Having Area Measuring 650 Sq Feet (Referred To As "said Flat" Part of Plot No A-49 In Block-A Having Land Area Measuring 200 Sq.yds I.E 167.22 Sq.mts Pertaining To Khasra No 212 Situtaed In The Residential Colony Known As Rail Vihar In The Area of Village Sadullabad Pargana Loni, Tehsil & District Ghaziabad Uttar Pradesh.
(LC No. 07700000933 of	25-06-2024/ Rs. 64,63,771/-	Flat/ Apartment Number - C-12 On 12th Floor,

Ghaziabad Branch) Poonam (Rs. Sixty Four Lakh Sixty Block/ Building No.A-2, Admeasuring 1500 Shokeen (Borrower) Sunil K Three Thousand Seven Sq.ft/ Sq.meter Situated At Plot No.Gh-05/b Hundred Seventy One Malik (Co- Borrower 1) Only) NPA (06-05-2017) (LC No. 12900000265 of 25-06-2024/ Rs. 52,30,239/-Faridabad Branch) Sunil Kumar Sharma (Borrower)

Sector-137, Noida. Unit No: A2-1502,15th Floor Era Divine Court (High Rise) Sec-76 Faridabad Ghaziabad

Built Up Ground Floor Without Roof /Terrace

Bearing No.209, Area Measuring 42 Square

Meters, Pocket-1, Phase-2, Sector-13, Dwarka

Right, Out of Built Up Free Hold Property

(immovable property)

Freehold Property Bearing No 156 With Roof/

(Rs. Fifty Two Lakh Thirty Thousand Two Hundred Uttar Pradesh:- 121002 Anil Kumar Vaishnav Thirty Nine Only) NPA (04-12-2015) (Co-Borrower 1) 25-06-2024/ Rs. 67,31,514/-DDA Built Free-Hold Flat No. KD-32-C,

(LC No. 09200001727 of Delhi-(Rs. Sixty Seven Lakh Second Floor, Under M.I.G. Category, Situated At Ashok Vihar, Phase-I, Delhi-Khari (Borrower) Suresh Thirty One Thousand Five Hundred Fourteen Only) Kumar Khari (Co- Borrower 110052 Indira Kumari (Co-Borrower 2) NPA (08-02-2025) Entire Ground Floor Without Roof Right Built

(LC No. 13100001988 of 25-06-2024/ Rs. 20,79,684/-(Rs. Twenty Lakh Seventy on Property Bearing No. M-37, Land Area Delhi - Pitampura Branch) Nine Thousand Six Hundred Eighty Four Only) Measuring 50 Sq.Yds, out of Khasra No.56, Situated in The Area of Village Nangli Jalib, Mansi . (Borrower) Gourav (Co- Borrower 1) Colony Known As New Mahavir Nagar, Gali No.6, P.O. Tilak Nagar, New Delhi- 110018. NPA (10-03-2025)

(LC No. 13300000629 of 25-06-2024/ Rs. Upper Ground Floor, Left Side Portion, 20,32,167.54/- (Rs. Twenty Without Terrace Right, Measuring 50 Sq.Yds., Lakh Thirty Two Thousand of Property No.906, Gali No.8, Measuring 100 Delhi - Pitampura Branch) Wasim Akram (Borrower) One Hundred Sixty Seven Sq.Yds., Comprised In Khasra No.600/92 Israt Jahan (Co- Borrower Only and Fifty Four Paise) Situated at Govind Puri, Kalkaji, New Delhi NPA (08-02-2025) 110019

(LC No. 19600043706 of 25-06-2024/ Rs. 28,31,660/-Gurugram - MG Road (Rs. Twenty Eight Lakh Thirty One Thousand Six Branch) Praveen Kumar Hundred Sixty Only) NPA (10-04-2025) (Borrower) Priyanka Kumari (Co- Borrower 1)

(LC No. 25600000455 of Noida - Sector 2 Branch) Manoi Sangwan (Borrower) Anu Rani (Co Borrower 1)

Residential Scheme, Dwarka, New Delhi 25-06-2024/ Rs. Flat No.301, Block- E4, 3rd Floor, Maya 28,34,084.46/- (Rs. Twenty Garden City, Zirakpur-Ambala Highway, Punjab- 141001 Eight Lakh Thirty Four Thousand Eighty Four Only and Forty Six Paise) NPA (08-02-2025)

If the said Borrowers shall fail to make payment to PFL as aforesaid, PFL shall proceed against the above

secured assets under Section 13(4) of the Act and the applicable Rules, entirely at the risks of the said Borrowers as to the costs and consequences. The said Borrowers are prohibited under the Act from transferring the aforesaid assets, whether by way of sale, lease or otherwise without the prior written consent of PFL. Any person who contravenes or abets contravention of the provisions of the said Act or Rules made there under shall be liable for imprisonment and/or penalty as provided under the Act. Date: July-09-2025, Place: Delhi Sd/- (Authorised Officer), Piramal Finance Limited

Notice is hereby given to the General Public that Mr. Vinod Chauhan S/o Mr. Hem Raj is the owner of Residential Plot of land area measuring 100 Sq. Yds., i.e., 83.61 Sq. Mtrs., out of Khasra No. 295Min, situated in the area of Village Gilpore, Pargana & Tehsil Dadri, District Gautam Budi Nagar, Utrar Pradesh, by virtue of Gift Deed dated 03.06.2025, regd. as Doc. No. 7764, executed by Mr. Hem Raj, same to be finance by SMFG India Home Finance Company Pvt. Ltd., General public hereby informed that if anybody has any chargel interest/title in the said property or any kind of dispute kindly inform the undersigned in writing on the below mentioned address within of days of the present Rabul Raj Pathak, Advocate 77 days of the present. Rahul Raj Pathak, Advocate SG Associates (Law Firm) F 18, Lotus Fond Plaza, Sahbas, Khanl, Idirjauran, Chaziaba ( mail: gnasociatesplægmail.com, Ph. 8138407204, 01204440300 MY MONEY SECURITIES LIMITED
CIN: L67120DL1992PLC047890
Regd. Office: 1:10-4, UNDER HILL LANE, CVIL LINES, DELHI-110054
Email id: mymoneyviews@outlook.com, Contact No.: 011-47087300, 47087455

Email id: mymoneyviews@outlook.com, Contact No.: 011-47987300, 47087455
NOTICE is hereby given to the Members of My Money Securities Limited ("the Company") pursuant to the provisions of Sections 108, 110, and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules"). Regulation 44 and other applicable provisions of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI LODR Regulations"), Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretarias of India ("Secretarial Standard-2") (including any statutory amendment(s), modification(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force and as amended from time to time), read with General Circular no. 14/2020 dated April 3, 2020, General Circular no. 17/2020 dated April 13, 2020 read with other relevant circulars, General Circular no. 3/2022 dated May 5, 2022, and General Circular no. 11/2022 dated December 28, 2022, General Circular No. 09/2024 sisued dated Sectiomber 19, 2024 issued 2022 and General Circular no. 11/2022 dated December 28, 2022,General Circular No. 09/ 2024 dated September 25, 2023 and General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India (collectively referred to as "MCA Circulars") and/or any other applicable law, rules or regulations(including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force), for seeking the approval of the Members of My Money Securities Limited to transact the Business as set out-

Appointment of Mr Praveen Dua (DIN: 11108641) as an Independent Director of the Company and same as contained in the Postal Ballot Notice dated 1\*July 2025 (\*Postal Ballot Notice"), by passing the said resolutions through Postal Ballot, only by way of remote e-voting process. The Postal Ballot Notice along with explanatory statements have been sent on 08.07.2025 by e-mail only to those eligible Members who have already registered their e-mail address with the Depositories / the Company's Registrar and Share Transfer Agents i.e. M/s. MAS Services Limited / the Company on Cut- off date i.e. on 30<sup>th</sup>une 2025. The remote e-Voting facility would be available from Saturday i.e. 12th July 2025; 9.00 a.m to Sunday i.e. 10th August 2025 , 5.00 p.m. available from Saturday i.e. 12th July 2025; 9.00 a.m to Sunday i.e. 10th August 2025, 5.00 p.m. Members are requested to record their assent (FOR) or dissent (AGAINST) through the remote e-Voting process not later than 5.00 p.m. (IST) on (10th August 2025). Remote e-Voting will be blocked by NSDL immediately thereafter and will not be allowed beyond the said date and time. The votting rights shall also be reckoned on the paid-up value of shares registered in the name(s) of the Member(s) as on the cut-off date. Once the vote on a resolution is cast by a Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently. The results of the postal ballot will be announced on or before 12th August 2025 and the same will be uploaded on the website of the Company and will be communicated to BSE Ltd. The process and manner for remote e-Voting are detailed in the Notes forming part of the attached Notice and the notice is also available on the Company's Website: www.mymoneyviews.com

In case of any queries, you can call on Toll Free Nos.: 1800 1020 990/ 1800 224 430 or send an email to NSDL at evoling@nsdl.co.in or write an email to mymoneyviews@oullook.com.

By Order of the Board FOR MY MONEY SECURITIES LIMITED

PROSOPIS JULIFLORA WBI CLONE PLANTATION AND MAINTENANCE WORKS

IN NATHISARI BLOCK + 10 OTHER WORKS

ters and have a lot to offer the

Known to all that my client Smt. Rakhi Solanki and Smt.Sampada Ahuja owner of the PLOT NO. B-2/44, AREA 117 SQ YDS. KHASRA NO.0/1/0 [709/1 MENTIONED IN PROPERTY OCCUMENTS), DASHRATH PURI,BLOCK B-2, NEW DELHI-110045 and Smt. Rakhi Solanki and Smt. Sampada Ahuja purchase aforesaid property from Sh. Kuldeep Singh Anand vide notarized GPA, ATS and Will dated 14.07.20 24, thereafter he got executed authritization.

slip (PM Uday Cell) on dated 30.11.2024. It is formed that any deal with said document by any person except my said client and said institution regarding said property, shall be deemed as null and void. If any person having iny claim, right in said property then he ma contact and handover the same and appris

is claim to undersigned within 08 days of this AD REM LEGAL SOLUTION No. 760 - Dwarka Court Sector-10, Dwarka, New Delhi-Mobile :- 9899013918

PUBLIC NOTICE To be known to all, MANISH GOEL 5/o SH. PREM CHAND GOEL -Director of M/s SAURABH TEXTILES (P) LIMITED Office at D-11, Okhla Industria Area Phase-I, New Delhi-110020 allottee/owner of PLOT NO.11, BLOCK-D, OKHLA INDUSTRIAL AREA PHASE-I, NEW DELHI, have applied for certified copies in DDA. The original documents i.e. Demand-cum-Allotment Letter & Possession Letter of the above said gronperty have been lott 4 o.18. cum-Allotment Letter & Possession Letter of the above said property have been lost. An LR No. 2983795/2025 dated 07/07/2025 to this effect has been lotged in P.S. Crime Branch, Delhi. Any person(s) claiming any right, interest, having any objection or found in possession of original documents, may write/ contact with above named person at above Address/Phone No. 8851387948 within 15 days from the date of publication of this notice. The person claiming any right, interest, objection with respect to this property, can personally inform or write to Deputy Director (Industrial) or Director (Industrial) have bevelopment Authority, Vikas Sadan, New vikas Seth (Industrial) or Director (Industrial) Development Authority, Vikas Sadan, New Delhi-110023.

FOR FURTHER INFORMATION KINDLY VISIT: www.haryanaeprocurement.gov.in or www.etenders.hry.nic.in **Baba Farid University of Health Sciences** Sadiq Road, Faridkot -151203 Ph. 01639-256232, 256236

E-tender are invited for the procurements of following items upto 22-07-25 Opening of canteen /Cafetaria in the new building situated in the campus of GGSMH, Faridkot Procurement of sodium-22 Source (Quantity-1) and returning the old decayed source fo PET/CT Machine installed in Nuclear Medicine departn E-tender are invited for the procurements of following items upto 29-07-25

DEVELOPMENT WORKS VIZ., LAYING OF SEWER LINE AND STORM WATER U-DRAIN IN VILLAGE KHERLI KANKAR, BLOCK INDRI, DISTT. NUH UNDER VILLAGE DEVELOPMENT SCHEME AT

WORK OF DESIGN, MANUFACTURING, SUPPLY, ERECTION

RINGOL.

1. Procurement of CTG Machines(Quantity-02) for Obs & Gynae department.

Note:- Tender Document can be downloaded from http://eproc.punjab.gov.in

www.bfuhs.ac.in Registra

3108/12/2025-26/968 Dated CHD :- 08/07/2025

**PUBLIC NOTICE** 

Notice is hereby given on behalf of Mrs. Neetar & Mrs. Harpreef Kaur. With respect to Built-Up Property Bearing no. CR-207, and measuring 62.1/2 Sq. Yds, out of Entir race166.1/2 Sq. Yds, out of Khasra no 266/16, situated at Abadi of CR-Road, Lalit-2-rk. Javnikarar, in the area, of Vita 266/16, situated at Abadi of CR-Road, Lalita Park, LaxmiNagar, in the area of Village ShakarPur Khas, Illaqa Shakhdara Defihi-92. The aforesaid property previously owned by Mr. Adesh Kumar & Mr. Lalij through Regd. GPA, Notanzed ATS & Regd. WILL dared 09.08.2000 which was executed by Mrs. Hansa Devi. Now, they are intend to grift their respective 50% undivided share each to Mrs. Neelam & Mrs. Harpreet Kaur. Now, Mrs. Neelam & Mrs. Harpreet Kaur inlend to morlgage the same against financial assistance from ADITYA BIRLA HOUSING FINANCE LIMITED. To ensure a clear title and comply with the BIRLA HOUSING FINANCE LIMITED. To ensure a clear title and comply with the requirements of the Bank/NBFC, this public limit is subjected in the said property, they should submit their objections in writing to the address below within 7 days from the date of this notice. failing which it shall be presumed that the said property is free from all type of Encumbrances, liene to. Lucem Legal LLP Plot No.136, (Basement) Uday Park, New Delhi-110049,Contact # 011-40046316

Public Notice his is to inform the general public that Mr. Amai umar Balpal is the owner of Plot no. 14/2, are neasuring 50 Sq. Yds, out of Khasra no. 52 Situate at Tara Enclave Khoda, Colony shaziabad, Tehsil and District Ghaziabad through sale Deed dated 22.05.2025 doc. No. 6034 xecuted by Mr. Mahender Singh in favour of Mr. man Kumar Baipai in respect of said property. nortgaging the said property with Aditya Birla lousing Finance Limited. Any objections or oncerns regarding this transaction should be ised within a period of 15 days from the date of onsidered binding with respect to the said roperty or the interests of our client.

anyone wishes to raise an objection, please within the stipulated 15-days period intacting Law Veritas: North (Advocates Legal Consultants) at Office No. 11, 1st Floo Building No. A-44/A. Sector-16, Noida Utta Pradesh-201301; Landline(s):

9416029545

forest\_sirsa@yahoo.com

RO 36388-I-27-7

	<b>\</b>	DIN : 00383194		New Deini-110049,Con	tact # 011-40046316	·
	S S	NA TENDER NOTICE				
Sr. No	NAME OF Department	NAME OF WORK NOTICE TENDER	OPENING DATE CLOSING DATE	AMOUNT / EMD (APPROX.) IN RUPEES	WEBSITE OF THE Department	NODAL OFFICER/CONTACT DETAILS/EMAIL
1	PWD B&R, CHANDIGARH	DEVELOPMENT OF LANDSCAPING WORK IN WAR MEMORIAL IN THE HONOUR OF MARTYRS OF THE FIRST WAR OF INDIA'S INDEPENDENCE, 1857 AT AMBALA CANTT, DISTT. AMBALA	10.07.2025 15.07.2025	8.11 LACS	https://etenders.hry.nic.in	9779691170 hortdivisionhrpwd@yahoo.com
2	PWD B&R, GURUGRAM	DEVELOPMENT OF PLANTATION WORK IN CENTRAL VERGE OF FOUR LANNING OF NH-52 (OLD NH-65) FROM KM 158.150 TO 162.540 (INTERNAL PORTION OF NH AT BARWALA TOWN) IN HISAR DISTRICT	04.07.2025 14.07.2025	19.33 LACS	https://etenders.hry.nic.in	9717214202 zilesinghhort@gmail.com
3	PANCHAYATI RAJ, SONIPAT	CONSTRUCTION OF GYM HALL AT VILLAGE JATHERI BLOCK RAI. + 1 WORKS	07.07.2025 14.07.2025	166.71 LACS	https://etenders.hry.nic.in	9416391006 prexeeng.snp@gmail.com
4	PWD B&R, PALWAL	SPECIAL REPAIR BY PROVIDING WDG/STG. OF VARIOUS 5 NOS. ROADS 80MM IPB ON BHULWANA TO VIDAYGARH (ID 12144) RD 0 TO 1.98KM, BHULAWANA TO CHAMELI VAN (ID 3499) RD 0.00 TO 2.78 KM, D.M ROAD TO BHULWANA (ID 3438) RD 0.00 TO 0.43 KM, HODAL PUNHANA NAGINA ROAD TO BORAKA (ID 3456) RD 0.00 TO 0.20 KM AND LINK TO BAKSUA PATTI HODAL (ID 3454) RD 0.00 TO 0.48 KM IN HODAL CONSTITUENCY IN PROVINCIAL DIVISION, PWB BANDR BR., PALWAL UNDER WORK PROGRAMME 2025-26 IN PALWAL DISTT. (UNDER HEAD-5054-GROUP-8)	CLOSING DATE 16.07.2025	1600 LACS	https://etenders.hry.nic.in	9466219169 pwd-eepd-palwal@hry.nic.in
5	PWD B&R, PALWAL	SPECIAL REPAIR BY PROVIDING WDG/STG. OF VARIOUS 5 NOS. ROADS RELAYING OF CCB ON PINGOR TO BELA (ID 3444) RD 0 TO 2.85KM, AURANGABAD TO NANGLA GOPALGARH (ID 3434) RD 0.00 TO 2.30 KM, D.M ROAD TO MANPUR VIA SEVLI (ID 3429) RD 2.50 TO 4.00 KM, DELHI MATHURA ROAD TO SRINAGAR (ID 3437)RD 0.00 TO 0.12 KM AND NANGLA GOPALGARH TO TIKKI BRAHMAN (ID 3436) RD 0.00 TO 5.50 KM IN HODAL CONSTITUENCY IN PROVINCIAL DIVISION, PWD BANDR BR., PALWAL UNDER WORK PROGRAMME 2025-26 IN PALWAL DISTT. (UNDER HEAD-5054-GROUP-7) (WITHOUT GST)	CLOSING DATE 21.07.2025	593.09LACS	https://etenders.hry.nic.in	9466219169 pwd-eepd-palwal@hry.nic.in
6	IRRIGATION & WATER RESOURCES DEPARTMENT HARYANA,PANCHKULA	SUPPLY OF BEARING OF SKF/FAG/NBC/ARB MAKE BEARINGS FOR REWARI DIVISION OF IRRIGATION DEPARTMENT HARYANA 2. ACCESSORIES OF ELECTRIC PUMPING SETS FOR HISAR DIVISION OF IRRIGATION DEPARTMENT HARYANA	08.07.2025 22.07.2025	26.08 LACS	https://etenders.hry.nic.in	0172-2582542 xenproc@gmail.com
7	PANCHAYATI RAJ,KAITHAL	COMPLETION OF DEVELOPMENT OF CHAND WALLA POND (01HRKTLKLT0028CHOU002) AT VILLAGE CHOUSHALA BLOCK KALAYAT DISTT. KAITHAL + 2 WORKS	04.07.2025 10.07.2025	95.22 LACS	https://etenders.hry.nic.in	01746234748 prexeeng.Ktl@hry.nic.in
8	PANCHAYATI RAJ,KAITHAL	CONSTRUCTION OF BUS SHELTER IN DHARAMPURA AND LADNAA CHAKKU AT PAHAPUR SAMADA ROAD NEAR GURUDWARA + 2 WORKS	04.07.2025 10.07.2025	30.93 LACS	https://etenders.hry.nic.in	01746234748 prexeeng.Ktl@hry.nic.in
9	SHKM GOVT. MEDICAL COLLEGE NALHAR,NUH	TENDER FOR HIRING OF ONE TRACTOR TROLLEY WITH DRIVER, WITH FUEL & MAINTENANCE AT SHAHEED HASAN KHAN MEWATI GOVT. MEDICAL COLLEGE, NALHAR	10.07.2025 22.07.2025	EMD 10,000/-	https://etenders.hry.nic.in/ nicgep/app	01267282007 tendergmcmewat@gmail.com
10	SHKM GOVT. MEDICAL COLLEGE NALHAR, NUH	TENDER FOR PURCHASE OF CT/PT OF ELECTRIC METER CHAMBER AT SHAHEED HASAN KHAN MEWATI GOVT. MEDICAL COLLEGE NALHAR, NUH	10.07.2025 23.07.2025	5 LACS	https://etenders.hry.nic.in/ nicgep/app	01267282007 tendergmcmewat@gmail.com
11	SECRETARIAT FOR INFORMATION TECHNOLOGY ELECTRONICS & COMMUNICATION DEPARTMENT, HARYANA (CRID)	RFP FOR SUPPLY, INSTALLATION, CONFIGURATION, TESTING & COMMISSIONING OF VC EQUIPMENT FOR ALL DISTT, SECRETARIATS AND HARYANA CIVIL SECRETARIAT, SECTOR-1, CHANDIGARH AND NEW HARYANA CIVIL SECRETARIAT, SECTOR-17, CHANDIGARH	04.07.2025 25.07.2025		https://etenders.hry.nic.in	0172-2703479 munishchandan.crid@hry.gov.in

FOR FURTHER INFORMATION KINDLY VISIT www.etenders.hry.nic.in

CLOSING DATE

14.07.2025

# पंचायत में फूट फूटकर रोने लगी मानेसर की मैयर इंद्रजीत

### इंद्रजीत ने कैबिनेट मंत्री राव नरवीर पर उत्पीड़न का आरोप लगाया

पायनियर समाचार सेवा

मानेसर। गुरुग्राम के मानेसर में सियासी घमासान जारी है, जहां केंद्रीय राज्यमंत्री और गुरुग्राम सांसद राव इंद्रजीत सिंह और हरियाणा के कैबिनेट मंत्री और बादशाहपुर से विधायक राव नरबीर सिंह के समर्थक आमने-सामने हैं। मानेसर नगर निगम में डिप्टी मेयर और सीनियर डिप्टी मेयर के पदों को लेकर दोनों नेताओं के बीच रंजिश की स्थिति बनी हुई है।मानेसर की मेयर इंद्रजीत यादव पंचायत में बिलख-बिलख कर खुब रोई और कैबिनेट मंत्री राव नरबीर सिंह पर गंभीर आरोप लगाए। उन्होंने कहा कि उसके पति पर झुठा मुकदमा दर्ज किया गया है, जबिक वारदात के समय उसका पित उसके साथ मौजूद था। मेयर डॉ. इंद्रजीत यादव ने कहा कि



मेयर बोलीं, पति राकेश यादव को झूटे केस में फंसाया जा रहा

उनके पित राकेश यादव को झुठे केस में फंसाया जा रहा है, जो कि एक साजिश का हिस्सा है। उन्होंने आरोप लगाया कि केंद्र और राज्य सरकार के दबाव में पुलिस उनके पति को परेशान कर रही है। मेयर ने कहा कि उन्हें उम्मीद है कि उन्हें जल्द ही न्याय मिलेगा और लोगों से समर्थन की अपील की। गौरतलब है कि पार्षद के भाई के साथ मारपीट हुई थी, जिसमें मेयर के पति राकेश

का नाम सामने आया था। इस मामले में पुलिस राकेश से पूछताछ करना चाहती है। पूछताछ करने के लिए पुलिसकर्मी कल मेयर के घर भी पहुंची थी, जिसके लिए हयातपुर गांव में पंचायत बुलाई

### में गंदा तो कुछ हिस्सों में बदबूदार पानी की आपूर्ति हो रही है। गंदे पानी की आपूर्ति की वजह बारिश में जलभराव और कई जगह पाइप लाइन में लीकेज को बताया जा रहा पटेल. पष्पा. रुमी. रश्मि. मीरा. कार्यों के लायक भी नहीं है। सेक्ट-

गंदे पानी की

आपूर्ति से जूझ

रहे लोग

गुरुग्राम। शहर के कुछ हिस्सों

है। राजेंद्रा पार्क की निवासी रूपा संजना, बेबी और डिंपल ने सूचना दी है कि सोमवार की सुबह राजेंद्र पार्क के एफ ब्लॉक में काफी गंदा और बदबूदार पानी आपूर्ति किया गया। यह पानी पीने की बात छोड़ दीजिए बर्तन धोने और घर के अन्य र चार के लोगों ने भी शिकायत की है कि पिछले दो दिनों से सेक्टर में मिट्टी युक्त गंदा पानी आ रहा है। सेक्टर निवासी गुड़िया, सुनीता, कविता आदि ने बताया कि इस पानी से किचन का काम नहीं किया जा

सकता है। घर में लगी आरओ

मशीन के फिल्टर इस गंदे पानी के

कारण खराब हो रहे हैं। निवासियों

ने नगर निगम से समस्या के शीघ्र

समाधान की गुजारिश की है।

## 'एक पेड़ मां के नाम 2.0' अभियान लॉन्च, नितिन गडकरी रहे मौजूद



फरीदाबाद। केंद्रीय सड़क परिवहन मंत्री नितिन गडकरी ने मंगलवार को ग्रीनफील्ड एक्सप्रेसवे और यमुना एक्सप्रेसवे को कनेक्ट करने वाले इंटरचेंज निर्माण पर आयोजित एक पेड मां

के नाम 2.0 अभियान की शुरूआत की। इस कार्यक्रम की शुरूआत दीप प्रज्ज्वलन करते हुए की गई। ग्रीन फील्ड एक्सप्रेसवे नोएडा इंटरनेशनल एयरपोर्ट को यमुना एक्सप्रेसवे और पलवल और फरीदाबाद को जोड़ रहा है। ग्रीन फील्ड एक्सप्रेसवे 30.4

मुंबई एक्सप्रेसवे लिंक रोड को कनेक्ट करता है। केंद्रीय मंत्री नितिन गडकरी ने यमुना एक्सप्रेसवे और ग्रीनफील्ड एक्सप्रेसवे इंटरचेंज पर एक पेड़ मां के नाम 2.0 अभियान के

### संक्षिप्त खबरें

#### भांजे ने सिर में डंडा मारकर की मामा की हत्या

मानेसर। मानेसर थाना क्षेत्र के नाहरपुर कासन गांव में शराब पीने के दौरान हुए विवाद के बाद मामा की उसके ही भांजे ने सिर पर डंडा मारकर हत्या कर दी। हत्या के बाद भांजे ने मनगढ़ंत कहानी बनाई, लेकिन पुलिस की पूछताछ में सच सामने आ गया। मानेसर थाना पुलिस ने मृतक के भाई की शिकायत पर भांजे के विरुद्ध केस दर्ज कर गिरफ्तार कर लिया।

#### नाबालिग के साथ दुष्कर्म करने के दोषी को 20 साल की सजा

गुरुग्राम। ढाई साल पहले नाबालिंग के साथ दुष्कर्म करने के आरोपी को दोषी ठहराते हुए जिला अदालत ने 20 साल की सजा सुनाई है। अदालत ने दोषी भारत पटेल पर 30 हजार रुपये का जुमार्ना भी लगाया है। यह आदेश अतिरिक्त सत्र एवं न्यायाधीश जैस्मिन शर्मा की अदालत ने दिया है। 10 अगस्त 2022 को भोंडसी थाना पुलिस ने पॉक्सो की धाराओं में मामला दर्ज किया था। पुलिस ने मामले में कार्रवाई करते हुए मारुति कुंज निवासी भारत को गिरफ्तार किया था। अदालत ने दोनों पक्षों को सुनने के बाद दोषी को 20 साल की सजा सुनाई है।

#### अलग अलग जगहों पर फंदे से लटके मिले तीन शव

गुरुग्राम। जिले में अलग-

अलग जगहों पर तीन लोगों के शव फंदे पर लटके मिले हैं। आईएमटी मानेसर क्षेत्र में फंदा लगाने वाली महिला की पहचान नहीं हो सकी है। पुलिस तीनों मामलों की जांच में जुटी है। शिवाजी नगर थाना क्षेत्र में रवि-वार रात खांडसा मंडी स्थित फलों की दुकान की दूसरी मंजिल पर लगे पंखे से फंदा लगाकर युवक की आत्महत्या कर ली। मृत युवक की पहचान उत्तर प्रदेश के फिरोजाबाद निवासी सोनू कुमार के रूप में हुई है। सोनू दुकान के ऊपर ही रहता था। सोमवार को शव को पोस्टमार्टम के बाद परिजनों को सौंप दिया है। वहीं, आईएमटी मानेसर थाना क्षेत्र में अलियर गांव में मधुबनी (बिहार) के दुधेल गांव निवासी अनिल ने कमरे में फंदा लगाकर आत्मह-त्या कर ली। अनिल कुछ समय से मानसिक रूप से परेशान था। वह मानेसर की एक निजी कंपनी में नौकरी करता था। आत्महत्या का कारण स्पष्ट नहीं हो सका है।

## सड़क किनारे खुले नाले में गिरी कार, एक की मौत

कराकर परिवार

को सौंप दिया

गया है। परिवार

की ओर से कोई

आम जनता को स्थायत किया जाता है कि श्री विनाध मोहान पुत्र श्री हेम राज, गांव गिझोर, परगना औ तहसील दावरी, जिला गौतम बुद्ध नगर, उत्तर प्रदेश र स्थित खसरा संख्या 295मिन में से 100 वर्ग गज यानि 83.81 वर्ग मीटर क्षेत्रफल के आवासीय प्लॉट क

लिक हैं. जो उपहार विलेख दिनांक 03.06.202

जिक्त दस्तावेज संख्या 7764, श्री हेम राज द्वार नेष्पादित के माध्यम से हैं। जिसे एसएमएफजी इंडिय ग्रेम फाइनेंस कंपनी प्राइवेट लिमिट्रेड द्वारा वित्तपोषित

bया जाना है। यदि किसी व्यक्ति के पास **उ**व

विभाग का निर्माण किया व्यक्ति वर्ष भारत उप संपत्ति में कोई प्रमार/हित/स्वामित्व है या किसी में प्रकार का विवाद है, तो कृपया अधोहस्ताक्षरी को नीचे दिए गए पते पर लिखित रूप में वर्तमान से 07 दिनों वं

भीतर सूचित करें। राष्ट्रल राज पाठक अधिवक्त एसजी एसोसिएटस (लॉ फर्म एफ्एफा8, लोटस पॉन्ड खाज, केम बंद, इंदिएस, गाडियाइस शितsgassociatespi@gmail.com,फोन8130309204, 0120444030

ओर से सीआर-रोड, ललिता पार्क, लक्षमी नगर, ग्र

शकरपर खास, इलाका शाहदरा दिल्ली–92 में स्थित निर्मि संपत्ति संख्या सीआर–207, खसरा नंबर 266/16 में से संपृ क्षेत्रफल 166.1/2 वर्ग गज में से क्षेत्रफल 62.1/2 वर्ग गर

वाजभल 1661/2 पर्पाण ने वाजभल 621/2 पर्पाण ने वाजभल 621/2 पर्पाण ने के संबंध में यह सूचना दी जाती है। उपरोक्त संपित घरले श्रें आदेश कुमार और श्री लालजी के स्वामित्व में थी, जिसक पंजीकृत जीपीए, नोटरीकृत एटीएस और पंजीकृत वशीयर दिनांक 0508 2000 के माध्यम से था, जिसे श्रीमती हंसा देवी द्वारा निष्पादित किया गया था। अब, वे अपनी—अपनी 50 अविभाजित हिस्सेदारी श्रीमती नेतन और श्रीमती हरप्रीत को

ो उपहार स्वरुप देने का इरादा रखते हैं। अब. श्रीमती नी और श्रीमती हरप्रीत कौर आदित्य बिठ्ठला हार्जिसा फाइनें लिमिटेड से वितीय सहायता के बदले इसे बंधक रखने व इरादा रखती हैं। स्पष्ट शीर्षक सुनिश्चित करने अं

इरादा रखता है। स्थेट साथक सुनाश्चल करने अ बैंक /एनबीएक्सी की आवश्यकताओं का अनुपालन करने लिए, हम यह सार्वजनिक सूचना देते हैं कि यदि किसी व्यक्ति का उक्त संपत्ति पर किसी भी प्रकार का दादा, अधिका स्वामित्व यहित हैं तो वह इस सूचना की दिनाक से 7 दि के मीतर अपनी आपत्तियों के बारे में नीचे दिए गए पते प

क नारर अपना आताराचा क बार ने नाथ दिए गुरे पर पर लिखित रुप में सूचित कर सकता है। ऐसा न करने पर यह माना जाएगा कि उक्त संपत्ति सभी प्रकार के मार, ग्रहणाधिकार आदि से नुक्त है। लूकेम लीगल एलएली प्लॉट नंबर 136, बिसमेंट) उदय पाली नई दिल्ली—110049, संपर्क # 011-40046316

PUBLIC NOTICE

We, Anil Malhotra and Renu Malhotra are

the holders of 700 Equity shares of face

value Rs. 10/- each of Linde India Limited

under Folio No 2228706, bearing

certificate Nos. 77334, 121166, 160023

174161, 174162, 206376 - Distinctive Nos

3887327-3887426; 1224061-1224160

9111505-9111545; 12613013-12613062

12613063-12613071: 223661-223680

223681-223700; 1129674-1129683

11248350-11248399 respectively. We

hereby give notice that the share

certificates are lost and we have applied to

the company for issue of duplicate share

certificates. The public is here by warned

against purchasing or dealing in any way in

the said share certificates. The compan

will issue duplicate share certificates if no

objection is received by the company

within 30 days of the publication of this

advertisement after which no claim will be

New Delhi 110062

पायनियर समाचार सेवा।

फरीदाबाद।हरियाणा के फरीदाबाद स्थित पल्ला थाना के अधीन नवीन नगर पुलिस चौकी के पास एक कार सड़क किनारे खुले नाले में गिर गई। हादसे में कार में सवार सिक्योरिटी सुपरवाइजर योगेश की नाले के गंदे पानी में डूबने से मौत हो गई। आरोप है कि मौके पर मौजूद लोगों ने कार सवार को बचाने की बजाय वीडियो बनाने में व्यस्त रहे। परिवार का कहना है कि अगर समय रहते उसको निकाल लिया जाता तो वह बच सकता था। हादसे की सूचना के बाद पुलिस टीम मौके पर पहुंची लेकिन तब तक कार पूरी तरह डूब चुकी थी। क्रेन की मदद से कार को नाले से बाहर निकाला गया। तब तक सिक्योरिटी सुपरवाइजर की मौत हो चुकी थी। पुलिस प्रवक्ता यशपाल सिंह ने बताया

पुरावकर, भी स्तराध्यक्त आर को प्रकाश एवंट स्विति वि-2/41, बेमप्रकल 146.32 वर्ज मीटर, खसरा रांख्या 0/1/0(संपत्ति दस्तावेजों में 709/1 का उल्लेख है), राशरण पुरी,ब्लाक बी-2,नई दिल्ली-110045 के मालिक हैं और भी राज्यका और भी ज्वाय प्रकाश के भी रांदीय सेंह और भी स्कूलदीप सिंह आनंद से नोटरीकृत जीपीए, में। इसलिए यह सूचित किया जाता है कि उक्त संपत्ति बंध में मेरे उक्त मुवक्किल और उक्त संस्थान के अला क्रियों के अलय व्यक्ति द्वारा उक्त दस्तावेजों के साथ किया ग कोई भी सौदा शून्य और अमान्य माना जाएगा। यि किसी व्यक्ति का उक्त संपत्ति पर कोई दावा, अधिकार है व सौंप सकता है और अपने दावे से अधोहस्ताक्षरी को अवगत करा सकता है।

PUBLIC NOTICE To be known to all, MANISH GOEL S/o SH PREM CHAND GOEL -Director of M/: SAURABH TEXTILES (P) LIMITED office at D 110020 allottee/owner of PLOT NO.11 BLOCK-D, OKHLA INDUSTRIAL AREA PHASE-BIOCK-D, OKHIA INDUSTRIAL AREA PHASE-I, NEW DELHI, have applied for certified copies in DDA. The original documents i.e. Demand-cum-Allotment Letter & Possession Letter of the above said property have been lost. An IR No. 2983795/2025 dated 07/07/2025 to the effect has been lodged in PS. Crime Branch, Delhi. Any person(s) claiming any right, interest, having any objection or found in possession of original documents, may write, contact with above named person at above Address/Phone No. 8851387948 within 15 days from the date of publication of this notice. The person claiming any right, interest, notice. The person claiming any right, interest, aays from the date of publication of the notice. The person claiming any right, interest objection with respect to this property, ca personally inform or write to Deputy Directo (Industrial) or Director (Industrial), Dell Development Authority, Vikas Sadan, Nev Delli-110023

पब्लिक नोटिस सभी जानते हैं कि मेरे मुविक्कल, सभी जानते हैं कि मेरे मुविक्कल, श्रीमती राखी सोलंकी और श्रीमती संपद मुविकिक्त, भीमती राखीं सोलंकी और श्रीमती संपदा आहूजा प्लाट संख्या थी-2/41, क्षेप्रकल 117 वर्ज गंज असरा संख्या (0/1/0 (संपित्त दस्तावेजों में 709/1 का उल्लेख है), दशरच पुरी,ब्लाक थी-2, नई दिल्ली-11045 की मार्किक हैं और श्रीमती राजी सोलंकी और श्रीमती संपदा आहूजा ने श्री कुलदीप सिंह आबंद से नोटरीकृत लीपीए, एटीएस और दिलाक 14.0/3, उराके बाद उन्होंने दिनांक 30.11.2024 की प्राधिकरण पूर्व (पिता के आध्यम ते उपरोक्त संपत्ति करोदी, उराके बाद उन्होंने दिनांक 30.11.2024 को प्राधिकरण पूर्व (पिता के संपत्ति को संपत्ति करोदी, उराके बाद उन्होंने दिनांक 30.11.2024 को प्राधिकरण पूर्व (पिता कराने के साथ को अलावा किसी अन्य व्यक्ति क्या जाता है कि उक्त संपत्ति के साथ की स्थाय के स्वाध की अल्व व्यक्ति क्या उक्त स्दर्शावों के साथ किया गया कोई भी सींदा शुल्य और अमान्य माना जाएगा। यदि किसी क्योंक का संपत्ति पर कोई दाना, अधिकार है तो यह इस प्रकाशन के 15 दिनों के भीतर संपर्क कर उसे सींप सकता है और अपने दांवे से अधोहस्ताकरी को अवगत करा सकता है।

**Public Notice** 

his is to inform the general public that Mr. tumar Balpal is the owner of Plot no. 14/2, are neasuring 50 Sq. Yds, out of Khasra no. 52 Sale Deed dated 22.05.2025 doc. No. 603 xecuted by Mr. Mahender Singh in favour of N Aman Kumar Balpai in respect of said property.

Mr. Aman Kumar Balpai is in the process
mortgaging the said property with Aditya Bir
Housing Finance Limited. Any objections oncerns regarding this transaction should be raised within a period of 15 days from the date of this public notice. Any objections submitted after the completion of this 15-day period will not be onsidered binding with respect to the sa operty or the interests of our client.

roperty or the interests of our client.

f anyone wishes to raise an objection, please do within the stipulated 15-days period bontacting Law Veritas: North (Advocates I Consultants) at Office No. . . . ling No. A-44/A, Sector-16, Noida, Utta egal Consultants) at Office No. 11, 1st Floo Pradesh-201301; Landline(s): + 4499711, e-mail: accounts@lvnorth.in

कार्रवाई के लिए नहीं दी गई है। हादसे में जान गंवाने वाले योगेश डबुआ कॉलोनी के रहने वाले थे। वो नोएडा सेक्टर-63 की सिक्योरिटी एजेंसी में सुपरवाइजर के पद पर नौकरी करते थे।रोज वो अपनी कार से ड्यूटी जाते थे। परिवार में उनकी दो बेटी व पत्नी सुमन हैं। मृतक की पत्नी सुमन को डॉक्टर ने एक सप्ताह बाद डिलीवरी का समय दिया है। ये हादसा सोमवार रात लगभग 11 बजे हुआ। योगेश नोएडा फरीदाबाद आ रहे थे। नवीन नगर पुलिस

क्रेन से निकाली गई कार

आस-पास मौजूद लोगों ने कंट्रोल रूम में सूचना दी। सूचना मिलते ही ईआरवी टीम मौके पर पहुंची लेकिन कार नाले में डूब चुकी थी। फिर नवीन नगर चौकी व पल्ला थाना से पुलिस टीम भी मौके पर पहुंची। तुरंत क्रेन बुलाकर कार को निकाला गया। तब तक योगेश की मौत हो गई थी। परिवार को हादसे की सूचना दी गई और शव को पोस्टमार्टम के लिए भिजवाया गया। परिवार ने आरोप लगाया कि नाला खुला है और आस-पास स्ट्रीट लाइट भी नहीं है। अंधेरे की

वजह से नाला दिखा नहीं और कार नाले में गिर गई, जिसके चलते हादसा हुआ। नाले के दोनों तरफ रेलिंग या

चौकी के पास सामने से आ रहे एक ऑटो को बचाने के चक्कर में उनकी कार नाले की तरफ चली गई। अंधेरा होने के चलते खुला नाला दिखा नहीं और कार नाले में गिर गई।

> दीवार भी नहीं है। माई मनी सिक्योरिटीज लिमिटेड CIN: L67120DL1992PLC047890 पंजी. कार्यालय: 10-ए. अंडर हिल लेन, सिविल लाइंस, दिल्ली-110054 आईडी: mymoneyviews@outlook.com, संपर्क नम्बर: 011-47087300, 47087455

स्थान द्वारा जारी आम बैठकों पर सचिवीय मानक

पर ईमेल लिख सकते है।

विचांक : 08.07.2025 स्थान दिल्ली

पनी अधिनियम, 2013 ('अधिनियम') की धारा 108, 110 और अन्य लागू प्रावधानों यदि कोई हो, क्यानों, यदि कोई हो, के प्रावधानों के अनुसार कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 ('नियम') के निय 3 और 22, विनियमन 44 और भारतीय प्रतिनृति और विनियम बोड (सुधीसद्वादा दायिवन और प्रकटीकर विश्यकताएं) विनियम, 2015 ('संबी एलओडआर विनियम') के अन्य लागू प्रावधनों, भारतीय कंपनी सचि

संरक्षान होरा जारा आम बठका पर सांचवाय मानक (सांचवाय मानन्य) (कसी मा विधानक संराधिन, संरोधन या पुन : अधिनियनम सहित, जो बंदोमान में लागू है ओर समय-स्पयनय पर संशोधित है), 08 अप्रैत 200 को अन्य प्रासंगिक परिपत्रों के साथ पढ़ें, सामान्य परिपत्र संख्या 3/2022 दिनांक 05 मई 2022 और सामान्य परिपत्र संख्या 11/2022 दिनांक 26 दिसंबर 2023, सामान्य परिपत्र लंख्या 11/2022 दिनांक 26 दिसंबर 2023, सामान्य परिपत्र लंख्या 11/2022 दिनांक 28 दिसंबर 2024, सामान्य परिपत्र के कार्योरिट मामलों के मंत्रालय, मारत सरकार द्वारा जारी किया गया (सामुढिक रुप से 'एमसीए परिपत्र' के रुप में संदर्गित) और/या कोई अन्य लागू, कानून, नियम या विनियमन (इसमें वर्तमान में लागू कोई भी वैधानियम सेशोधिन या पुन : अधिनियम शामिल है), निधारित अनुसार व्यवसार करने के लिए माई मनी सिक्योरिटीज लिमिटेड के सदस्यों की स्वीकृति प्राप्त

रत के एत्यू— प्रवीन दूआ (डीआईएन : 11108641) की कंपनी के स्वतंत्र निदेशक के रूप में नियुक्ति और जैसा कि 0 जुलाई 2025 कर डाक मत सूचना ("डाक मत सूचना") में उल्लेखित है, उपरोक्त प्रस्तावों को केवल रिमोव ई—वोटिंग प्रक्रिया के माध्यम से डाक मत द्वारा पारित किया जाएगा।"

इन्नाटिन आक्रवा के नाव्यन राज्य किया है। या पारत किया जाएंगा गो 08 जुलाई 2025 को ई-मेल गोस्टल बैलट सूचना सहित स्पर्स्टीकरण विवरण केवल उन्हीं पात्र सदस्यों को 08 जुलाई 2025 को ई-मेल के माध्यम से भेजी गई है जिन्होंने कट—ऑफ तिथि यानी 30 जून 2025 तक डिपॉजिटरी / कंपनी के राजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट्स अर्थात एम / एस एमएएस सर्विमेज लिमिटेड / कंपनी के साथ अपना ई-मेल पता पहले से पंजीकृत कर रखा है। रिमोट ई-मोटिंग सुविधा शनिवार, 12 जाई 2025 को सुबह 9:00 बजे से लेकर रविवार 10 अगस्त 2025 को शाम 5:00 बजे तक उपलब्ध रहेगी।

लेकर रविवार 10 अगस्त 2025 को शाम 5:00 बजें तक उपलब्ध रहेगी। सदस्यों से अनुरोध है कि वे िरमोट ई—वोटिंग प्रक्रिया के माध्यम से अपना समर्थन या विरोध 10 अगस्त 2025 को शाम 05:00 बजे से पहले वर्ज करें ! इसके पञ्चात एनएसडीएल, द्वारा रिमोट ई—वोटिंग को तुरंत बंव कर दिया जाएगा और उपरोक्त तिथि एवं समय के बाद मतदान की अनुमति नहीं दी जाएगी। मतदान का अधिकार उन सदस्यों के नाम पर कट—ऑफ तिथि के अनुसार दर्ज कुकता अंशों के मृत्य के आधार पर निर्धारित किया जाएगा। एक बार जब किसी सदस्य द्वारा प्रस्ताव पर मतदान कर दिया जाता है तो वह उसे बाद में बदल नहीं सकेगा। पोस्टल बैलट के परिणाम 12 अगस्त, 2026 या उससे पहले घोतित किया जाएगा। रिमोट ई—वोटिंग की वेबसाइट पर अपलोड किए जाएंगे, साथ ही बीएसई लिमिटेड को भी सुवित किया जाएगा। रिमोट ई—वोटिंग की प्रक्रिया और तरीका संलग्न नोटिस के रूप में दिए गए अनुमाग में विस्तार से बर्णित है। यह नोटिस कंपनी की वेबसाइट : www.mymoneyviews.com पर भी उपलब्ध हैं। यदि कोई प्रमन हों, तो आप निम्नलिखित टोल फ्री नंबरों पर कॉल कर सकते हैं : 1800 1020 990 / 1800 224 430 या एनसएडीएल का उसेल केंप सकते हैं evotino@nsdl.coin अथवा mymoneyviews@oullook.com.

एल का ईमेल भेज सकते है: evoting@nsdl.co.in अथवा myi

AXIS BANK रिरेल एसट संटर: एक्सिस बैंक लिमिटेड गौगार्लक्स, एनपीसी-1, तीसरी मौजल एमअ ऐरोली नलैज पार्क मुगलसन रोड ऐरोली नवी मुंबई-400708 और: एक्सिस बैंक लिमिटेड

ृत्रिसस हाउस, टीवर टी-2, दूसरी मंजिल, आई-14, सेक्टर-128, नोएडा एक्सप्रेसवे, जेपी ग्रीन्स विश्रटाउन, नोएड (यूपी)-201301, कॉपोरेट ऑफिस: 'एक्सिस हाउस', ब्लॉक-बी, बॉम्बे डाइंग मिल्स कंपाउंड, पांडुरंग बुधकर मार्ग, वर्ली वृंबई-400025, पंजीकृत कार्यालय: 'त्रिशूल', तीसरी मंजिल, समर्थेश्वर मंदिर के सामने, ली गार्डन, एली, ब्रिज

वित्तीय संपत्तियों के प्रतिभृतिकरण और पुनर्निर्माण तथा प्रतिभृति हित प्रवर्तन अधिनयम 2002 की घारा 13(2) के तहा मांग नोटिस, जबकि नीचे उल्लिखित उधारकर्ता/सह–उधारकर्ता/गारंटर/बंधककर्ता ने एक्सिस बैंक लिमिटेड से वित्तीः

मांग नात्रिस, जबाक नाव अल्लाखत उथारकता/सह-उथारकता/गाटर/वयककता ने एक्सस वर्क लामण्ड स विराध स्त्रायता प्राप्त के थी। हम बताते हैं कि वित्तीय सर्यायता प्राप्त करने के बावजुद, उपास्त्रतांओ/गार्टरी, यंबककतांओं विद् दिवारियों के अनुसार व्याप्त और मूलयन की अदायगी में विभिन्न चूक की हैं। एक्सिस बैंक लिमिटेड के प्राधिकृत अधिकारी के आदेशानुसार भारतीय रिजर्य बैंक द्वारा जारी निर्देशा/दिशानिर्देशों के अनुसार मीचे उल्लिखत संबंधित तारीखाँ पर खति की गैर निय्यादित एसिराधींत के स्पा में वर्गीकृत किया गया है। वित्तीय आस्त्रियों के प्रतिभूतिकरण एवं पूर्वमूर्तमण तथा प्राप्त की हित प्रवर्तन अधिनयम, 2002 के अंतर्गत तथा प्रतिकृति वित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 3 के साथ धारा 13(12) के

## 300 रुपये न लौटने पर युवक पर छुरे से हमला

## कंधे-कमर और अंगूठे पर किया वार, जांच में जुटी पुलिस

पायनियर समाचार सेवा।

फरीदाबाद। फरीदाबाद गांव छांयसा के रहने वाले युवक के ऊपर पड़ोस में रहने वाले दो युवकों ने चिकन काटने वाले छुरा से हमला कर दिया। युवक के कंधे और हाथ पर गंभीर चोट आई है। युवक का उपचार निजी अस्पताल में चल रहा है। थाना छांयसा पुलिस ने केस दर्ज कर जांच शुरू कर दी है। गांव छांयसा निवासी कृष्ण ने बताया कि वह किराने की दुकान की गाड़ी पर चालक है। उन्होंने कुछ समय पहले पड़ोस में रहने वाले रोहित और ओमप्रकाश से 300 रुपये किसी कार्य के चलते उधार लिए थे। लेकिन वह समय पर वापस नहीं कर पाए। जिसके चलते 6 जुलाई को वह घर पर मौजूद थे। तभी रोहित का फोन आया। आरोप है कि रोहित ने उनको जान से मारने की धमकी दी। फोन

पचिवीय मान—2") (किसी भी वैधानिक

प्रबंध निदेश



कटने के बाद वह घर के बाहर खडे थे। तभी रोहित, ओमप्रकाश और एक अन्य साथी उनके पास आए। सभी आरोपियों ने उनको पकड़ लिया। आरोपी उनको छुरा मारने ने वाले थे तभी उन्होंने अपना बचाव किया और छुरा कमर व कंधे पर लग गया।जिससे उनको काफी गंभीर चोट आई। उसके बाद उन्होंने अपना बायां हाथ आगे किया तो छुरा के अंगुठे में लग गया। उसके बाद उनको उपचार के लिए परिजन सरकारी अस्पताल लेकर गए। जहां डॉक्टरों ने हालत गंभीर होने के चलते अन्य अस्पताल में रेफर कर दिया। उन्होंने बताया कि जिस जगह पर आरोपी रहते हैं उसी जगह पर एक चिकनकी दुकान है। आरोपी छुरा उसी दुकान से लेकर आए थे। थाना छांयसा पुलिस ने केस दर्ज कर जांच शुरू की

**Piramal** 

<mark>पंजीकृत कार्यालय पताः</mark> यूनिट नं. 601, 6वीं मंजिल पीरामल अमिटी बिल्डिंग, पीरामल अगस्त्य कॉर्पोरेट पार्क, कमानी जंक्शन, फायर स्टेशन के सामने, एलबीएस मार्ग, कुर्ला (पश्चिम), मुंबई-400070

सीआईएनः L65910MH1984PLC032639, वेबसाइट : www.piramalfinance.com

प्रित्भृति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 3(1) के साथ पठित वित्तीय परिसंपत्तियों के प्रतिभृतिकरण और पुनर्निर्माण और सुरक्षा हित अधिनियम, 2002 की धारा 13(2) के तहत अधोहस्ताक्षरी वित्तीय परिसंपत्तियों के प्रतिभूतिकरण और पुनिर्निर्माण और सुरक्षा हित अधिनियम, 2002 (उक्त अधिनियम) के प्रवर्तन के तहत पीरामल फाइनेंस लिमिटेड (पीएफएल) (पूर्व में पीरामल कैपिटल एंड हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड) का प्राधिकृत अधिकारी होने के नाते प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 3 के साथ पटित उक्त अधिनियम की धारा 13(12) के अंतर्गत प्रदत्त शक्तिय का प्रयोग करते हुए, प्राधिकृत अधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 13(2) के तहत मांग नीटिस जारी किए हैं, जिसमें निम्नलिखित उधारकर्ता(ऑ) '''उक्त उधारकर्तो(ऑ)'') को. उन्हें जारी किए गए संबंधित मांग नोटिस(ओं) में उल्लिखित राशियों को चकाने के लिए कहा गया है. जो नीचे भी दिए गए हैं। उपरोक्त के संबंध में, एक बार फिर उक्त उधारकर्ता को इस नोटिस के प्रकाशन से 60 दिनों के भीतर पीएफएल को भुगतान करने का नोटिस दिया जाता है। नीचे दी गई तारीखों से भुगतान और/या वसूली की तारीख तक, अन्य दस्तावेजों/लेखों के साथ पठित ऋण समझौते के तहत देय, उक्त मांग नोटिस में बताए गए अतिरिक्त ब्याज के साथ, नीचे दर्शाई गई राशियाँ, यदि कोई हो, उक्त उधारकर्ता(ओं) द्वारा निष्पादित। ऋण के उचित पुनर्भुगतान के लिए सुरक्षा के रूप में, निम्नलिखित परिसंपत्तियों को क्रमशः उक्त उधारकर्ता द्वारा पीएफएल को गिरवी रखा गया है।

١	<b>क.</b> सं.	ज्यात्वसारभारच्या का नाम	मांग सूचना की तिथि और राशि साथ में एन पी ए की तिथि	सुरक्षित सम्पत्ति का पता (अचल सम्पत्ति)
	1.	(नीएडा शाखा का एलसी नं. BLSA0002729A) अभिषेक गुप्ता (उघारकर्ता) विजय गुप्ता (सह—उघारकर्ता 1) माला गुप्ता (सह—उघारकर्ता 2) पूनम गुप्ता (सह—उघारकर्ता 3)	(रु. एक करोड़ उनचास लाख चार हजार पांच सौ इकसठ मात्र) एनपीए	वर्ग मी., ब्लॉक-सी पॉकेट-9 सेक्टर 7 में रोहिणी आवासीय योजना के
	2.	(दिल्ली–द्वारका शाखा का एलसी नं. HLSA00061A7A) शनि मिश्रा (उधारकर्ता) रीता देवी (सह—उधारकर्ता 1)	25-06-2024/ रु. 23,05,558/- (रु. तेईस लाख पांच हजार पांच सौ अद्वावन मात्र) एनपीए (03-06-2025)	पलैट सं. 1, भूतल (बिना छत / टेरेस अधिकारों के) जिसका क्षेत्रफल 650 वर्ग फीट है (जिसे "उक्त पलैट" कहा जाता है) ब्लॉक-ए में प्लॉट सं. ए—49 का हिस्सा है जिसका भूमि क्षेत्रफल 200 वर्ग गज यानी 167. 22 वर्ग मीटर जो खसरा सं. 212 से संबंधित और आवासीय कॉलोनी जिसे रेल विहार के रूप में जाना जाता है, जो गांव सादुल्लाबाद के क्षेत्र में परगना लोनी, तहसील और जिला गाजियाबाद उत्तर प्रदेश
7	3.		25-06-2024/ रु. 64,63,771/- (रु. चौसठ लाख तिरेसठ हजार सात सौ इकहत्तर मात्र) एनपीए (06-05-2017)	पलैट/अपार्टमेंट सं. — सी-12, 12वीं मंजिल पर, ब्लॉक / बिल्डिंग सं. ए-2, जिसका माप 1500 वर्ग फीट/वर्ग मीटर जो प्लॉट सं. जीएच-05 / बी, सेक्टर-137, नोएडा में स्थित
	4.	12900000265) सुनील कुमार शर्मा		यूनिट सं. ए2—1502, 15वीं मंजिल ईरा डिवाईन कोर्ट (हाई राईस) सैक्टर—76, फरीदाबाद, गाजियाबाद, यूपी.—121002
	5.	(दिल्ली-पीतमपुरा शाखा का एलसी नं. 09200001727) अविनाश खारी (उधारकर्ता) सुरेश कुमार खारी (सह—उधारकर्ता 1 इंदिरा कुमारी) (सह—उधारकर्ता 2)	सड़सठ लाख इकतीस हजार पांच सौ	डीडीए द्वारा निर्मित फ्री–होल्ड फ्लैट सं. कंडी–32—सी, द्वितीय तल, एम.आई.जी. श्रेणी के अंतर्गत, अशोक विहार, फेज– ।, दिल्ली–110052 में रिथत
	6.	(दिल्ली — पीतमपुरा शाखा का एलसी नं. 13100001988) मानसी. (उधारकर्ता) गौरव (सह—उधारकर्ता 1)		संपूर्ण भूतल बिना छत के अधिकार के, संपत्ति सं. एम-37 पर निर्मित, भूमि क्षेत्रफल 50 वर्ग गज, खसरा सं. 56 में से, गांव नंगली जालिब के क्षेत्र में कॉलोनी जिसे न्यू महावीर नगर कहते है, गली सं. 6, पी.ओ. तिलक नगर, नई दिल्ली-110018

हरत बनान जाना पान पुरुष है के स्वतंत्र जाता है। जाता है हो हर कि स्वतंत्र प्रस्त के स्वतंत्र प्रस्त के स्वतंत्र सर्वाद्र तिश्वयों पर मांग नोटिस नारी किए गए हैं, जिसमें निम्मलिखित उपायकर्ताओं /गारटरी /बंधककर्ताओं से नोटिस में उल्लिखित राशि को नोटिस में उल्लिखित राशि पर संविदासक दर पर अतिरिक्त व्याज और आकस्मिक व्यय के साथ ही नोटिस की प्राप्त होने की तिथि से 60 दिनों के भीतर सुगतान की तिथि तक लागत, शुल्क चुकाने का आख्यान किया गया है। उनके अतिम ज्ञात परो पर जारी किए गए नोटिस बिना तामील हुए वापस आ गए हैं, इसलिए उन्हें सार्वजनिक नोटिस के यम से इसकी सूचना दी जा रही है। दृष्टिबंधक आस्ति/सम्पत्ति कर्जदार का नाम / पता मांग सूचना की तिथि का विवरण वनपाल सिंह, (उधारकर्ता) गाजियाबाद बी 188 एफएफ रामप्रस्थ गाजियाबाद JAGUAR XF 2.0D ऋण राशि गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश 201010 और: पोर्टफोलियो धनपाल सिंह निधि बिल्डर्स प्लॉट नं. 15. पंजीकृत सं. UP14DR6555 11-05-2022 06-06-2025 दकान नं. 31 50 फीट रोड. शालीमार इंजन सं. 170220W0422204D1 रु. 35,51,371/-गर्डन एक्सटेंशन-1 साहिबाबाद चेसिस सं गजियाबाद, यूपी-201010 SAJBB4AN8JLT05445 श्री प्रेम आनंद जैन, 20 बाबर लेन, पहली वाहन- JEEP-JEEP CAT D मंजिल, बंगाली मार्केन न्यू, नई दिल्ली–110001 औरः श्री प्रेम आनंद जैन पंजीकृत सं. MP09WM9316 08-09-2023 06-06-2025 राज ग्लोबल 20 बाबर लेन दूसरी मंजिल, इंजून सं. 0900742 गाली मार्केन न्यू, नई दिल्ली—110001 MCAHJ2ANONFA107155N

के तहत प्रतिभूति हित अधिनियम, 2002 का प्रवर्तन तथा उसके अंतर्गत लागू नियम के साथ उचारकर्ताओं और बंधककर्ताओं की सुरक्षित परिसंपत्तियों पर कब्जा लेना शामिल है। कृपया ध्यान दें कि उक्त अधिनियम की धारा 13(13) के अंतर्गत कोई भी उचारकर्ता, सुरक्षित ऋणदाता की पूर्व लिखित सहमति के बिना, नोटिस में उल्लिखित अपनी किसी भी सुरक्षित संपत्ति को बिकी, entertained by the company in this behalf. Anil Malhotra & Renu Malhotra 5A. C-1 Street, Sainik Farms, Khanpu पट्टे या अन्यथा तरीके से हस्तांतरित नहीं करेगा। प्राधिकृत अधिकारी, एक्सिस बैंक लिमिटेड

परोक्त परिस्थितियों में, उपरोक्त उद्यारकर्ताओं, सह-उद्यारकर्ताओं और ∕या उनके गारंटरों (जहां भी लागू हो) को इस नोटिस के प्रकाशन की तारीख से 60 दिनों के भीतर ऊपर बताए गए बकाया का भुगतान भविष्य के ब्याज और लागू शुल्कों के साथ करने के लिए नोटिस दिया जाता है, ऐसा न करने पर इस नोटिस की तारीख से 60 दिनों की समाप्ति के बाद सुरक्षित रिसंपत्तियों के खिलाफ आगे कदम उठाए जाएंगे, जिसमें वित्तीय परिसंपत्तियों के प्रतिभूतिकरण और पुनर्निर्माण की घारा 13(4 लिए उत्तरदायी होगा।

[दिल्ली – पीतमपुरा शाखा का एलसी नं. 25-06-2024/रु. 20,32,167.54/- अपरी भृतल, बायीं ओर का भाग, बिना छत के अधिकार के, माप 50 वर्ग 13300000629) वसीम अकरम (उधारकती) (रु. बीस लाख बतीस हजार एक सौ गज संपत्ति सं 906 गली सं 8 मकाप 100 वर्ग गज खसरा सं सडसठ मात्र तथा चौवन पैसे) एनपीए 600/92 में शामिल, गोविंद पुरी, कालकाजी, नई दिल्ली-110019 में इसरत जहां (सह-उधारकर्ता 1) (गुरुग्राम – एमजी रोड शाखा का एलसी नं. 25-06-2024/रु. 28.31,660/- (रु. निर्मित भूतल बिना छत/टेरेस के, निर्मित क्री होल्ड संपत्ति सं. 209 में 19600043706) प्रवीण कुमार (उधारकर्ता) अहाईस लाख इकतीस हजार छह सौ से, क्षेत्रफल 42 वर्ग मी., पॉकेट-1, फेज-2, सेक्टर-13, द्वारका आवासीय योजना, द्वारका, नई दिल्ली प्रियंका कुमारी (सह-उधारकर्ता 1) साठ मात्र) एनपीए (10-04-2025) (नोएडा - सेक्टर 2 शाखा का एलसी नं. 25-08-2024/रु. 28,34,084.46/- पलैट सं. 301, ब्लॉक-ई4, तीसरी मंजिल, माया गार्डन सिटी, 2560000455) मनोज सांगवान (उधारकर्ता) (रु. अहाईस लाख चौंतीस हजार चौरासी जिरकपुर–अंबाला हाईवे, पंजाब–141001 तथा छियालीस पैसे मात्र) एनपीए (08-02-2025)

यदि उक्त उचारकर्ता उपरोक्तानुसार पीएफएल को मुगतान करने में विफल रहते हैं, तो पीएफएल अधिनयम की बारा 13(4) और लागू नियमों के तहत उपरोक्त सुरक्षित संपत्तियों के खिलाफ कार्रवाई करेगा, लागत और परिणामों के संबंध में पूरी तरह से उक्त उधारकर्ताओं के जोखिम पर होगा। अधिनियम के तहत उक्त उधारकर्ताओं को पीएफएल की पूर्व लिखित सहमति के बिना, बिक्री, पट्टे या अन्यथा उपरोक्त संपत्तियों को स्थानांतरित् करने से प्रतिबंधित किया गया है। कोई भी व्यक्ति जो उक्त अधिनियम त बनाए गए नियमों के प्रावधानों का उल्लंघन करता है या उल्लंघन के लिए उकसाता है, अधिनियम के तहत प्रावधान के अनुसार कारावास और ⁄या दंड वे

दिनांकः 09.07.2025, स्थानः दिल्ली हस्ता/- (प्राधिकृत अधिकारी) पीरामल फाइर्नेस लिमिटेड